Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sesnowiec, dn. 10.10.2012r,

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyezy: postepowania ¢ udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na deostawg odczynnikdw do badad koagulologicznych wraz z dzierzawg
analizatora, od¢zynnikow do badan koagulologicznych do posiadanego przez szpital analizatora,
odczynnikéw do badania réwnowagi kwasowo-zasadowej wraz z dzierzawsy analizatoréw
szybkich testow diagnostycznych, drobnego sprzetu,

znak sprawy ZZPF-2200-87/12

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 4
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
{t3.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz 759 z pbdsn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 5

Prosimy o wyjadnienie czy Zamawiajacy pod warunkiem nr V ,Czytelny ekran" wymaga zaoferowania
ekranu dotykowego o intuicyjnej prezentacji funkcji? Taka cecha utatwia obshuge zwlaszcza w
pordwnaniu do ekranéw monochromatycznych i oddzielenie klawiszy funkcyjnych.

Qdpowiedz

Zamawiajacy biorge pod uwage warunek nr V: | czytelny ekran” nie wymaga ale dopuszeza
zaoferowanie ekranu dotykowego o intuicyjnej prezentacji funkcji.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu 5

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy pod warunkiem nr VII ,,Preferowana jak najmniejsza objeto$é
probki badane)™ wymaga. aby analizator wykonywal oznaczania z objetosci probki podanej zaréwno z
kapilary jak i ze strzykawki wynoszacej nie wiecej niz 70 mikrolitréw?

Odpowiedi

Zamawiajacy biorac pod uwage warunck nr VIE: , Preferowana jak najmniejsza objetosé probki
badanej” rozumie mozliwo$¢ wykonania badania ze strzykawki oraz kapilary z mozliwie jak
najmniejszej objetosei probki.

Pytanie 3

Dotyczy pakietn 5

Prosimy o wyjadnienie czy Zamawiajacy pod warunkiem nr X111 ,.Zbiorka sciekéw w analizatorze w
sposGb zapewniajacy caltkowite bezpieczenstwo dla personelu obshuguigcego analizator” wymaga aby
scieki byly zbierane do osobnego hermetycznego opakowania wymienianege niczaleznie od
odczynnikdw?

Odpowiedz



i

Zzmawiajacy biorac pod uwage warunek nr XII1: . Zbidrka sciekéw w analizatorze w sposob
zapewniajgey calkowite bezpieczenstwo dla personelu obstuguigeego analizator” dopuszcza aby scieki
byty zbierane do oddzielnego opakowania wymienianego niezaleznie od odczynnikéw lub do
wspolnego opakowania w ktérym znajdujg sie rowniez pojemniki z innymi odczynnikami 1 wymieniany
razem z nimi. Wymiana zaréwno pojedynczego opakowania jak réwniez catego paku z odczynnikami
musi by¢ bezpieczna dla personelu obstugujacego analizator.

Wabec tego nie ma tu mowy o sktadaniu zamoéwien telefonicznie, gdyz zgodnie z ww, zapisem zawsze
bedzie to dokument pisemny wystany faxem.




